

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul. L. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy				Miesto: Svidník			
Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022				JKSO :			
Časť : Zelená strecha							
Rozpočet:		Zmluva č.: 20082		Spracoval: Dňa: 07.08.2020			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina				IČO: 31681964			
				DIČ: 2020511933			
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov				IČO:			
				DIČ:			
				0			
				0			
				0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	17 412,94	0,00	17 412,94	6	Práce nadčas	
2	PSV:	72 883,45	18 185,57	91 069,02	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	7 279,68	0,00	7 279,68	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:			0,00	9		
5	Súčet:	97 576,07	18 185,57	115 761,64	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	
13	Stážené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	
14			0,00 %	0,00	19		
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 115 761,64
						23	DPH 0% z: 0,00
						24	Súčet riadkov 21 až 23:
						F	Odpočet - prípočet
							0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Dodávateľ: R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 07.08.2020

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul. L. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy

Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022

Časť : Zelená strecha

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4 311,00	0,00	4 311,00	11,59480	0,000	47,292
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	10 370,44	0,00	10 370,44	11,42778	0,000	60,663
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 731,50	0,00	2 731,50	0,00201	1,628	121,621
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	17 412,94	0,00	17 412,94	23,02459	1,628	229,576
712 - Povlakové krytiny	60 175,16	18 185,57	78 360,73	3,81930	0,000	1 669,427
721 - Vnútoraná kanalizácia	1 279,31	0,00	1 279,31	0,01040	0,000	6,648
764 - Konštrukcie klampiarske	11 133,45	0,00	11 133,45	1,08413	0,000	230,373
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	295,53	0,00	295,53	0,00000	2,451	13,898
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	72 883,45	18 185,57	91 069,02	4,91382	2,451	1 920,346
M21 - 155 Elektromontáže	7 279,68	0,00	7 279,68	0,00000	0,000	0,067
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	7 279,68	0,00	7 279,68	0,00000	0,000	0,067
Za rozpočet celkom	97 576,07	18 185,57	115 761,64	27,93841	4,079	2 149,989

Objedberateľ:
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 07.08.2020

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul. L. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy
 Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022
 Časť : Zelená strecha

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	311272238	Murivo presné porobet tvárnice Ytong, 250mm, 2*(36,95+13,45+ 7,20)*0,25*0,50*1,05 = 15,120	15,120	m3	252,05	3 811,00	20
2	011	316381116	Komínové krycie dosky z betónu tr. C16/20 s presahom hr. 100 mm (0,55*0,55*0,10*2+0,85*0,55*0,10*5)*1,05 = 0,309	0,309	m2	1 618,12	500,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 311,00			4 311,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	011	622464233	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná 3 mm	15,600	m2	17,73	276,59	20
4	011	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu s prichytením 0,45*1,00*4*2+(0,45+0,75)*2*1,00*5 = 15,600	15,600	m2	8,58	133,85	20
5	015	632458820	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou na 50% (465,00+158,00+41,00)*0,50 = 332,000	332,000	m2	30,00	9 960,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				10 370,44			10 370,44	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	011	952901411	Vyčistenie strechy poodstránení vrstiev	722,300	m2	2,00	1 444,60	20
7	013	963051113	Búranie betonových krycích dosiek hr. nad 8 cm 0,55*0,55*0,10*2 = 0,061 0,55*0,85*0,10*5 = 0,234	0,295	m3	107,50	31,71	20
8	013	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 % 0,45*4*1,00*2+(0,45+0,75)*2*1,00*5 = 15,600	15,600	m2	2,39	37,28	20
9	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,079	t	10,78	43,97	20
10	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,079	t	14,53	59,27	20
11	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 4,079*9 = 36,711	36,711	t	0,47	17,25	20
12	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,047	t	10,88	44,03	20
13	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 4,079*8 = 32,632	32,632	t	1,22	39,81	20
14	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.skládk.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	4,079	t	200,00	815,80	20
15	011	998011002	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	23,025	t	8,59	197,78	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 731,50			2 731,50	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17 412,940			17 412,94	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

712 - Povlakové krytiny

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
16	712	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným $465,00+158,00+41,00 = 664,000$	664,000	m2	0,82	544,48	20	
17	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy $644,00*0,00030 = 0,193$	0,193	t	5 351,81	1 032,90	20	
18	712	712361702	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° lepením bodovo	664,000	m2	4,73	3 140,72	20	
19	MAT	6282C1021	Asfaltový pás s hliníkovou vložkou	763,600	m2	5,00	3 818,00	20	
20	712	712372112	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóliou EPDM lepenou celoplošne	763,600	m2	16,34	12 477,22	20	
21	MAT	6282C0109	Pás asfaltový modifikovaný SBS odolný proti prerastaniu $792,020*1,15 = 910,823$	910,823	m2	8,39	7 641,80	20	
22	712	712372113	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóliou samolepiaca $37,22*12,72+13,45*13,22+7,42*7,22 = 704,820$ $(6,30+6,50+12,90+12,40+12,80+36,30)*2*0,50 = 87,200$	792,020	m2	16,34	12 941,61	20	
23	MAT	6282C0203	Pás asfaltový modifikovaný SBS samolepiaci $792,02*1,15 = 910,823$	910,823	m2	6,25	5 692,64	20	
24	712	712391382	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° násypom kameniva $(36,30+12,80+12,80+12,40+6,30+6,50)*2*0,50 = 87,100$ $1,00*1,00*6+1,45*1,75*6 = 21,225$	108,325	m2	7,22	782,11	20	
25	MAT	583440159	Kamenivo riečne fr.16-32mm $87,10*0,20*1,05 = 18,291$ $(1,00*1,00*6+(1,45*1,75)*6)*0,20*1,05 = 4,457$	22,748	m3	0,01	0,23	20	
26	712	712985999	Extenzívna zelená strecha s krytom 5-7 rozchodník. (všetky vrstvy),kompl.D+M	664,000	m2	34,50	22 908,00	20	
27	712	712986169	Prvky k zelenej steche - okrajová lišta L ,kompl.D+M $(36,30+12,80+12,80+12,40+6,30+6,50)*2*1,05 = 182,910$	307,710	m	5,93	1 824,72	20	
28	712	712998204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 400 - 620 mm pre klampiarske práce $(1,00*4*6+(1,75+1,45)*2*6)*2 = 124,800$	7,000	m	15,92	111,44	20	
29	712	712998205	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 621 - 800 mm pre klampiarske práce	176,500	m	16,00	2 824,00	20	
30	712	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m $173,00+3,50 = 176,500$	936,022	%	2,80	2 620,86	20	
712 - Povlakové krytiny spolu:				78 360,73			78 360,73		
721 - Vnútna kanalizácia									
31	721	721233121	K12 Strešný poistný prepod PP pre ploché strechy	2,000	kus	73,65	147,30	20	
32	721	721233229	Sananá strešná vpusť a manžetou a ochranným košom,kompl.D+M	6,000	kus	83,82	502,92	20	
33	721	721242219	Univerzálna plastová šachta 300x300/v.130 pre zelené strechy,kompl.D+M	6,000	kus	87,00	522,00	20	
34	721	721242999	Hliníková šachta 250x150/v.100 pre strechy so štrkom,kompl.D+M	2,000	kus	44,11	88,22	20	
35	721	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	17,156	%	1,10	18,87	20	
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				1 279,31			1 279,31		
764 - Konštrukcie klampiarske									
36	764	764346240	Klamp. pl. ventilačné hlavice	14,000	kus	200,00	2 800,00	20	
37	764	764394940	Klamp. pl. príponky "k1" "173,00/0,33" 525 = 525,000	558,000	kus	2,53	1 411,74	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"K10" " 7,00/0,33" 22 = 22,000					
			"K11" "3,50/0,33" 11 = 11,000					
38	764	764396239	K9+K10 Klamp. lakoplast.pl. pripoj. lišta krycia rš120 16,00+7,00 = 23,000	23,000	m	14,58	335,34	20
39	764	764430241	K10 Klamp.lakoplast. pl. oplechovanie atiky rš 400	7,000	m	24,48	171,36	20
40	764	764430261	K1 Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie atiky rš 650	173,000	m	35,58	6 155,34	20
41	764	764430271	K11 Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie múrov rš 700	3,500	m	41,99	146,97	20
42	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	59,314	%	1,90	112,70	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	11 133,45			11 133,45	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
43	700	767.601.01	Hliniková vetracia mriežka 150x150 so sieťkou proti hmyzu, kompl.D+M	11,000	m2	12,00	132,00	20
44	767	767581803	Demontáž opláštenia rímsy z tvarovaných plechov 111,40*0,40 = 44,560	44,560	m2	3,56	158,63	20
45	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	4,452	%	1,10	4,90	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	295,53			295,53	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	91 069,020			91 069,02	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
46	921	210010001	BLZ - samostataná časť	1,000	časť	7 279,68	7 279,68	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	7 279,68			7 279,68	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	7 279,68			7 279,68	
			Za rozpočet celkom	115 761,64			115 761,64	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Stavba : SVIDNÍK - MŠ ul. L. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy		Miesto: Svidník
Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022		JKSO :
Časť : Zateplenie strechy		Dňa: 07.08.2020
Rozpočet:	Zmluva č.: 20082	Spracoval:
Odberateľ:		IČO:
		DIČ:
Dodávateľ: R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina		IČO:
		DIČ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov		IČO:
		DIČ:
0		0
0		0
0		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
				0,00	6	Práce nadčas	0,00
1	HSV:			33 224,77	7	Murárske výpomocce	0,00
2	PSV:	13 848,22	19 376,55	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
3	MCE:			0,00	9		0,00
4	Iné:			0,00	10	Sučet riadkov 6 až 9:	0,00
5	Súčet:	13 848,22	19 376,55	33 224,77			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15			0,00 %	0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00
			Sučet riadkov 11 až 14:	0,00			
projektant, rozpočtár cenár					pečiatka:		
podpis:					E Celkové náklady		
dátum:					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
					22 DPH 20% z: 33 224,77 6 644,95		
					23 DPH 0% z: 0,00 0,00		
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 39 869,72		
					F Odpočet - prípočet 0		

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Objedbavateľ:

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Dodávateľ: R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 07.08.2020

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul. L. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy

Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022

Časť : Zateplenie strechy

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
713 - Izolácie tepelné	13 848,22	19 376,55	33 224,77	3,70318	0,000	896,253
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	13 848,22	19 376,55	33 224,77	3,70318	0,000	896,253
Za rozpočet celkom	13 848,22	19 376,55	33 224,77	3,70318	0,000	896,253

Odberateľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 07.08.2020

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul. I. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy

Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022

Časť : Zateplenie strechy

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
1	713	713131135	Montáž tep. izolácie stien, doskami vonkajšie (173,00+7,00+3,50)*0,50 = 91,750	91,750	m2	5,68	521,14	20
2	MAT	2831F1325	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.60 mm 91,75*1,05 = 96,338	96,338	m2	8,43	812,13	20
3	713	713141111	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie asfaltom na plno 664,00*2 = 1328,000	1328,000	m2	5,61	7450,08	20
4	MAT	2831BA220	Doska izolačná eps 100 S-10 hr.100mm	1354,560	m2	8,47	11473,12	20
5	713	713141131	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie na plno spádové dosky	664,000	m2	6,90	4581,60	20
6	MAT	2831U0582	Doska izolačná spádová EPS 100 S 664,00*(0,02+0,16)*0,5*1,05 = 62,748	62,748	m3	99,00	6212,05	20
7	713	713141232	Montáž tepel. izolácie streš. atiky extrud. polyst. do lepidla 173,00*0,30+7,00*0,70+3,50*0,80 = 59,600	59,600	m2	11,20	667,52	20
8	MAT	2831F1327	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.6-10 mm 59,60*1,05 = 62,580	62,580	m2	14,05	879,25	20
9	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	448,489	%	1,40	627,88	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				33 224,77			33 224,77	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				33 224,77			33 224,77	
Za rozpočet celkom				33 224,77			33 224,77	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul. L. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy				Miesto: Svidník					
Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022				JKSO :					
Časť : Vybúranie strechy									
Rozpočet:		Zmluva č.: 20082		Spracoval: Dňa: 07.08.2020					
Odberateľ:				IČO:					
				DIČ:					
Dodávateľ: R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina				IČO:					
				DIČ:					
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov				IČO:					
				DIČ:					
				0					
				0					
				0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	27 821,84	0,00	27 821,84	6	Práce nadčas 0,00			
2	PSV:	2 207,75	0,00	2 207,75	7	Murárske výpomocce 0,00			
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy 0,00			
4	Iné:			0,00	9				
5	Súčet:	30 029,59	0,00	30 029,59	10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00			
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť 0,00			
13	Stážené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce 0,00			
14			0,00 %	0,00	19				
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady		
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	30 029,59	
dátum:						22	DPH 20% z:	30 029,59	6 005,92
						23	DPH 0% z:	0,00	0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23:		36 035,51				
						F	Odpočet - prípočet	0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:				podpis:					
dátum:				dátum:					
pečiatka:				pečiatka:					

Odberateľ:

Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Dodávateľ: R.J.R., s.r.o., Stakčínka 141, 069 01 Snina

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 07.08.2020

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul. L. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy

Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022

Časť : Vybúranie strechy

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	27 821,84	0,00	27 821,84	0,49116	149,516	1 237,215
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 821,84	0,00	27 821,84	0,49116	149,516	1 237,215
712 - Poviakové krytiny	1 269,48	0,00	1 269,48	0,00000	14,446	76,564
713 - Izolácie tepelné	818,66	0,00	818,66	0,00000	3,612	131,459
764 - Konštrukcie klampiarske	119,61	0,00	119,61	0,00000	0,188	8,132
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 207,75	0,00	2 207,75	0,00000	18,246	216,155
Za rozpočet celkom	30 029,59	0,00	30 029,59	0,49116	167,762	1 453,370

Odberateľ:
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 07.08.2020

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul. L. Štúra, Vybudovanie zelenej strechy

Objekt : PAVILÓN I. - Zelená strecha - 01/2022

Časť : Vybúranie strechy

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	963011599	Búranie strešných dosiek SZD-34	722,300	m2	8,00	5 778,40	20
2	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	167,762	t	10,78	1 808,47	20
3	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	167,762	t	14,53	2 437,58	20
4	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 509,858	t	0,47	709,63	20
			167,762*9 = 1509,858					
5	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	167,762	t	10,88	1 825,25	20
6	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1 342,096	t	1,22	1 637,36	20
			167,762*8 = 1342,096					
7	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	14,443	t	200,00	2 888,60	20
8	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	153,319	t	70,00	10 732,33	20
			167,762-14,443 = 153,319					
9	011	998011002	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	0,491	t	8,59	4,22	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	27 821,84			27 821,84	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	27 821,840			27 821,84	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
10	712	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10°	722,300	m2	0,84	606,73	20
			502,30+172,00+48,00 = 722,300					
11	712	712300851	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1 vrstvy z porobet. podkladov	722,300	m2	0,84	606,73	20
12	712	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	20,008	%	2,80	56,02	20
			712 - Povlakové krytiny spolu:	1 269,48			1 269,48	
713 - Izolácie tepelné								
13	713	713100824	Odstránenie rohože z min.vlny hr. nad 50 mm	722,300	m2	1,09	787,31	20
14	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	22,391	%	1,40	31,35	20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	818,66			818,66	
764 - Konštrukcie klampiarske								
15	764	764339830	Klamp. demont. lem. komínov hladké v ploche, do 30°	7,800	m2	2,00	15,60	20
			15,60*0,50 = 7,800					
16	764	764347841	Klamp. demont. ventil. hlavíc na kanalizačných stupačkách	14,000	kus	0,70	9,80	20
17	764	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	66,800	m	1,37	91,52	20
			2*13,40+2*12,90+2*7,10 = 66,800					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
18	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,418	%	1,90	2,69	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	119,61			119,61	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 207,75			2 207,75	
			Za rozpočet celkom	30 029,59			30 029,59	

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
0 %	0 %

Stavba: SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY

Objekt : PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD DEMONTÁŽ	1 030,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1 030,36
PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD MONTÁŽ	4 909,18	0,00	0,00	0,00	0,00	4 909,18
PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA ZEMNÉ PRÁCE	1 340,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1 340,14
Celkom bez DPH	7 279,68	0,00	0,00	0,00	0,00	7 279,68
DPH 20% z	7 279,68					0,00
	0,00					0,00
Celkom						7 279,68

Odberteľ: INVESTOR

Projektant: I.MIKUŠOVÁ

Dodávateľ: R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina

Spracoval: I.MIKUŠOVÁ

Ks:

Dátum: 06.08.2020

Stavba: SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY

Objekt: PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD DEMONTÁŽ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 030,36	0,00	1 030,36	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 030,36	0,00	1 030,36	0,0000	0,0000
Celkom	1 030,36	0,00	1 030,36	0,0000	0,0000

Rozpočet SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY / PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD DEMONTÁŽ

Odberateľ: INVESTOR			Spracoval: I.MIKUŠOVÁ					
Projektant: I.MIKUŠOVÁ			Ks:					
Dodávateľ: DODAVATEĽ			Dátum: 06.08.2020					
Stavba: SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY								
Objekt: PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD DEMONTÁŽ								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Montážne práce					
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
1	921/M21	210220002	Zvodový vodič na povrchu FeZn demontáž /50% z montáže/	M	280,000	1,00		280,00
2	921/M21	210220050	Označovací štítokzvodu demontáž /50% z montáže/	KUS	7,000	1,13		7,91
3	921/M21	210220102	Demontáž podpier PV21,PV23,PV01/50% z montáže/	KUS	240,000	0,67		160,80
4	921/M21	210220203	Zachyt.tyč do muriva +držiakydemontáž/50% z montáže/	KUS	2,000	6,01		12,02
5	921/M21	210220247	Svorka skušobná SZ demontáž /50% z montáže/	KUS	7,000	1,13		7,91
6	921/M21	210220260	Ochranný uholník OU demontáž /50 % z montáže/	KUS	7,000	6,90		48,30
7	921/M21	210220302	Bleskozvodové svorky SS,SP1 demontáž /50% z montáže/	KUS	30,000	0,77		23,10
8	R/R 0	15	Nepredvídané práce pri demontáži BLZ	HOD	24,000	18,00		432,00
9	R/R10	3	PPV 6% pre 21M bleskozvod,uzemnenie	%	0,060	972,0400		58,3200
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 030,36	0,00	1 030,36
			Montážne práce			1 030,36	0,00	1 030,36
					Celkom	1 030,36	0,00	1 030,36

Odbérateľ: INVESTOR
Projektant: I.MIKUŠOVÁ
Dodávateľ: DODAVATEL

Spracoval: I.MIKUŠOVÁ
Ks:
Dátum: 06.08.2020

Stavba: SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY
Objekt: PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD MONTÁŽ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 509,35	2 399,83	4 909,18		
Montážne práce	2 509,35	2 399,83	4 909,18		
Celkom	2 509,35	2 399,83	4 909,18		

Rozpočet SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY / PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD MONTÁŽ

Odberateľ: INVESTOR				Spracoval: I.MIKUŠOVÁ				
Projektant: I.MIKUŠOVÁ				Ks:				
Dodávateľ: DODAVATEĽ				Dátum: 06.08.2020				
Stavba: SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY								
Objekt: PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD MONTÁŽ								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Montážne práce					
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
10	921/M21	210120423	Montáž zvodič bleskových prúdov a prepätia do rozvádzača	KUS	1,000	8,48		8,48
11	921/M21	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn na podperách	M	300,000	2,55		765,00
12	921/M21	210220010	Ochrana svoriek antikoroziou páskou	KS	8,000	0,50		4,00
13	921/M21	210220020	Vodič FeZn v zemi 30x4mm	M	60,000	2,00		120,00
14	921/M21	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	M	20,000	1,44		28,80
15	921/M21	210220050	Označovacie štítokzvodu+tabuľka	KUS	8,000	0,88		7,04
16	921/M21	210220101	Podpera PV 21	KUS	26,000	1,24		32,24
17	921/M21	210220104	Podpera PV23-PV24 na plechové strechy	KS	170,000	1,98		336,60
18	921/M21	210220107	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	KS	65,000	3,31		215,15
19	921/M21	210220243	Svorka spojovacia SS montáž	KUS	28,000	1,98		55,44
20	921/M21	210220245	Svorka pripojovacia SP1 montáž	KUS	12,000	1,98		23,76
21	921/M21	210220247	Svorka skúšobná SZ montáž	KUS	8,000	2,83		22,64

Rozpočet SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY / PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD MONTÁŽ

22	921/M21	210220253	Svorka uzemňovacia SR 03	KUS	8,000	1,98		15,84
23	921/M21	210220281	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	KUS	4,000	16,12		64,48
24	921/M21	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	5,000	20,00		100,00
25	R/R 0	15	Nepredvídané práce pri montáži BLZ	HOD	24,000	18,00		432,00
26	P/PC	343801245I	Antikorozná páska pre Svorky SR03	KS	2,000		5,00	10,00
27	P/PC	3549000A	Vodič AlMgSi 8mm /1m-0,14kg/	M	300,000		1,24	372,00
28	P/PC	3549071A01	Štítok BLZ zvodu	KUS	8,000		0,76	6,08
29	P/PC	374205101	Zvodič bleskových prúdov a prepätia T1+T2 75 kA (10/350),90kA(8/20) do HR	KUS	1,000		435,73	435,73
30	P/PC	480699	Výstražna tabuľka:POZOR pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvide do vtdialenosti 3m	KUS	8,000		3,60	28,80
31	P/PC	800108	Zavádzacia tyč ZTRd 16/10 (1750mm) čiastočne izolovaná	KS	24,000		24,93	598,32
32	P/PC	800108	Kruhový vodič FeZn 8/11(PVC)	M	20,000		9,03	180,60
33	S/S30	3540402700	Pásovina FeZn 30/4 (0,94kg/m)	KG	56,400		3,84	216,58
34	S/S30	354040430	Podpera PV 17-4 140mm	KUS	65,000		1,28	83,20
35	S/S30	3540404500	Podpera PV 21 ocel/L100mm na ploché strechy	KUS	26,000		3,73	96,98
36	S/S30	3540404800	Podpera PV 23 na plechové strechy	KUS	170,000		0,81	137,70
37	S/S30	3540406300	Svorka SP 1	KUS	12,000		0,87	10,44
38	S/S30	3540406500	Svorka SR 03	KUS	8,000		1,28	10,24
39	S/S30	3540406800	Svorka SS	KUS	28,000		0,75	21,00

Rozpočet SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY / PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA BLESKOZVOD MONTÁŽ

40	S/S30	3540408300	Svorka SZ	KUS	8,000		1,80	14,40
41	P/PP	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030		2 222,0700	66,6600
42	P/PP	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050		2 222,0700	111,1000
43	R/R10	3	PPV 6% pre 21M bleskozvod,uzemnenie	%	0,060		4 631,3000	277,8800
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 509,35	2 399,83
			Montážne práce				2 509,35	2 399,83
					Celkom		2 509,35	2 399,83
							2 399,83	4 909,18

Odberateľ: INVESTOR
Projektant: I.MIKUŠOVÁ
Dodávateľ: DODAVATEL'

Spracoval: I.MIKUŠOVÁ
Ks:
Dátum: 06.08.2020

Stavba: SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY
Objekt: PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA ZEMNÉ PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	1 340,14	0,00	1 340,14	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 340,14	0,00	1 340,14	0,0000	0,0000
Celkom	1 340,14	0,00	1 340,14	0,0000	0,0000

Rozpočet SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY / PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA ZEMNÉ PRÁCE

Odberateľ: INVESTOR				Spracoval: I.MIKUŠOVÁ				
Projektant: I.MIKUŠOVÁ				Ks:				
Dodávateľ: DODAVATEĽ				Dátum: 06.08.2020				
Stavba: SVIDNIK MŠ L.ŠTÚRA VYBUDOVANIE ZELENEJ STRECHY								
Objekt: PAVILÓN I ZELENÁ STRECHA ZEMNÉ PRÁCE								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
			Montážne práce					
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC					
44	946/M46	460200253	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	M	65,000	6,61		429,65
45	946/M46	460560253	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	M	65,000	2,90		188,50
46	946/M46	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3	M2	32,500	2,05		66,63
47	R/R 0	15	Nepredvídané práce pri výkopových prácach	HOD	24,000	18,00		432,00
48	R/R10	R0000003	Prirážka 20% na výkopové prác	%	0,200	1 116,7800		223,3600
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			1 340,14	0,00	1 340,14
						1 340,14	0,00	1 340,14
			Montážne práce					
					Celkom	1 340,14	0,00	1 340,14